



Dark Meat Chicken Sausage

Product Code: 17443-328

UPC Code: 00031400023740

- Same great all-dark meat sausage pattie used in *Tyson® Power Upz™*
- Makes the perfect breakfast sandwich when paired with a biscuit, english muffin or bagel.
- Provides 1 M/MA and you can utilize for your dark meat commodity draw-down.
- Fully cooked for minimal labor and food safety concerns.

PREPARATION

PREPARATION: Appliances vary, adjust accordingly. CONVENTIONAL OVEN: Place frozen patties on baking sheet pan. Cook at 350°F for 9 to 11 minutes. CONVECTION OVEN: Place frozen patties on baking sheet pan. Cook at 325°F for 5 to 7 minutes. PAN FRY: Place frozen patties in oil coated skillet. Prepare over medium heat for 4 to 5 minutes.

PIECE COUNT

Minimum of 354 1.36oz PATTIE(s) per CASE

Nutrition Facts

Serving Size: 1 PIECE (38g)
 Servings Per Container: About 354

Amount Per Serving
 Calories 90 Calories from Fat 50

	% Daily Value*
Total Fat 5g	8%
Saturated Fat 1.5g	8%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 1g	
Monounsaturated Fat 2g	
Cholesterol 35mg	12%
Sodium 240mg	10%
Total Carbohydrate 1g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 0g	
Protein 10g	20%

Vitamin A 0% Vitamin C 0%
 Calcium 0% Iron 4%

* Percent daily values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

CN Label: Yes

CN Label Numbers:

081930/WFS, 081931/NHL

CN Statement: One (1)

1.36 oz. fully cooked chicken sausage pattie provides 1.00 oz. equivalent meat for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

To obtain a signed copy of the CN statement for this item, please contact the Tyson Food Service Concierge via [e-mail](#) or call 1-800-248-9766.

MASTER CASE

Gross Weight	32.8338 LB	Width:	15.75 IN
Net Weight	30.07 LB	Length:	23.5625 IN
Cube:	2 FT	Height:	9.3125 IN

PALLET CONFIGURATION

Ti:	5	Hi:	7
-----	---	-----	---

INGREDIENTS

Boneless dark chicken, seasoning [salt, dextrose, spices, beef flavor (contains salt, autolyzed yeast extract, beef extract), maltodextrin, beef fat, modified corn starch, onion powder, yeast extract, natural flavor, garlic powder, sodium succinate, beef gelatin, gum arabic, ascorbic acid], modified food starch, water, sodium phosphates, caramel color, natural flavors.

CONTAINS NO ALLERGENS

STORAGE

Shelf Life:	270 days
Storage Temp:	0 F
Storage Method:	Frozen